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%+ Screenweavers

Zilario 8% Informacion técnica

metal

Composicién

Factor de apertura NBN EN 410
Peso NF EN 12127
Espesor 1SO 5084

Largo del rollo
Limpieza
Confeccién

Clasificacion de resistancia al fuego

L Europa UNE-EN 13501-1:2007
L Francia NF P92-503
L Italia UNI 9177
L Alemania DIN 4102
L Reino Unido BS 5867
L UsA NFPA 701

100% Botellas de PET recicladas
8.00%

200.00 g/m?

0.53 mm

30m

Con agua y jabén

Por calor, frecuencia alta o soldadura ultrasénica

C-s3,d0
M1
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